
UCHWAŁA NR XIV/107/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie gminy Sośnicowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a), pkt. 2 oraz art. 20 ust. 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849 
z późn. zm. ) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. /M.P. z dnia 5 sierpnia 2015 r. poz. 735/ w związku z art. 4 
ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1484) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 1. Stawki opłaty targowej pobieranej za każdy dzień sprzedaży wynoszą :

a) sprzedaż z samochodu, ciągnika, przyczepy - 20 zł

b) sprzedaż z ręki , kosza , skrzynki , wiadra ,wózka ,itp. - 10 zł

2. Opłata winna być dokonana, na konto Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach 
nr 81 84600008 2001 0000 0909 0001 w Banku Spółdzielczym Sośnicowice, nie później niż przed 
rozpoczęciem sprzedaży.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z  
dniem 1 stycznia 2016 r.

3. Uchwała podlega również ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie jej wejścia w życie.

4. Traci moc uchwała Nr II/12/2006 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 05 grudnia 2006 r. w sprawie 
opłaty targowej na terenie gminy Sośnicowice.

5. Traci moc uchwała Nr XX/185/2004 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 1 grudnia 2004 r. 
w sprawie zwolnień z opłaty targowej na terenie gminy Sośnicowice.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 2E2C737D-69CF-4FAC-91B9-7B3D6A893E46. Podpisany Strona 1




